

**Комплектация котельной
Дома Пристарых с. Копчак**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 003

Котельная Тепломеханическое оборудование, вентиляция, отопление

Valoarea de deviz 57 280,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехнические работы				
		1.1. Трубопроводная арматура				
1	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Колпачковый шаровый кран со сливом, защищенный от непреднамеренного закрывания Φ1")	buc	4,0000	250,579 4,500	1 002,316 18,000
2	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50 mm (Запорный клапан стальной для систем центрального отопления, диаметром 50 мм)	buc	2,0000	740,195 22,500	1 480,390 45,000
3	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Кран шаровый муфтовый для систем центрального отопления, диаметром 2")	buc	6,0000	1 336,122 13,500	8 016,732 81,000
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый муфтовый для систем центрального отопления,	buc	6,0000	370,579 4,500	2 223,474 27,000

1	2	3	4	5	6	7
		диаметром 25мм)				
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран шаровый муфтовый для систем центрального отопления, диаметром 20мм)	buc	4,0000	345,579 4,500	1 382,316 18,000
6	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" (Клапан обратный муфтовый для систем центрального отопления, диаметром 2")	buc	2,0000	1 336,122 13,500	2 672,244 27,000
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Клапан обратный муфтовый для систем центрального отопления, диаметром 25мм)	buc	8,0000	525,579 4,500	4 204,632 36,000
8	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Автоматический воздушник в комплекте с шаровым краном Ф15мм)	buc	4,0000	171,300 3,000	685,200 12,000
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Спускной кран диаметром 20мм)	buc	2,0000	345,579 4,500	691,158 9,000
		<i>Total</i>	Lei			22 358,462
		Total Трубопроводная арматура Inclusiv salariu				22 358,462 273,000
		<i>Total</i>	Lei			22 358,462
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			61,425
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			2 208,546
		<i>Cheltuieli directe</i>				24 628,433

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			3 571,123
		<i>Total</i>				28 199,556
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 691,973
		<i>Total</i>				29 891,529
		Total Сантехнические работы Inclusiv salariu				29 891,529 273,000
		2. Монтажные работы				
		2.1. Тепломеханика				
10	IA38B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de peste 2" (Установка насоса циркуляционного с эл.двигателем)	buc	2,0000	352,720 75,000	705,440 150,000
11	IA32A	Vas de expansiune inchis cu membrana, avind capacitatea pina la 500 l (Напорный расширительный бак объемом 50л)	buc	1,0000	211,650 30,000	211,650 30,000
12	ID03B	Robinet cu cer, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 25 - 50 mm (Трехходовой смесительный клапан Ф25мм с эл.приводом(230В))	buc	1,0000	226,431 40,500	226,431 40,500
13	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр для воды сетчатый диаметр 25мм)-стоимость в оборуд.	buc	1,0000	69,000 69,000	69,000 69,000
		<i>Total</i>	Lei			1 212,521
		Total Тепломеханика Inclusiv salariu				1 212,521 289,500
		<i>Total</i>	Lei			1 212,521
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			65,138
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			91,582
		<i>Cheltuieli directe</i>				1 369,241

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			220,020
		<i>Total</i>				1 589,261
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			95,355
		<i>Total</i>				1 684,616
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				1 684,616 289,500
		3. Оборудование				
14	цена поставщик а	Насос циркуляционный с эл.двигателем	1 компл ект	2,0000	8 500,000 0,000	17 000,000 0,000
15	цена поставщик а	Фильтр сетчатый Д-50мм	buc	1,0000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
16	цена поставщик а	Фильтр сетчатый Д-25мм	buc	4,0000	850,000 0,000	3 400,000 0,000
17	цена поставщик а	расширительный бак	buc	1,0000	3 500,000 0,000	3 500,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			25 400,000
		<i>Costurile de depozitare</i>	1,2 %			304,800
		Total Оборудование Inclusiv salariu				25 704,800

		Total	Lei	57 280,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		57 280,96 562,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)